
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.242.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 

559 z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1. Zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę zł 1 113 495,00 dochody majątkowe zł 1 113 495,00 – planowane 

środki z Polskiego Ładu na przedsięwzięcie pn. Przebudowa  dróg gminnych na  terenie Gminy Góra św. 

Małgorzaty. 

2. Zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 4 621 766,00 z tytułu  wpływów bieżących  zł  

4 621 766,00  wpływy z odszkodowań , z rożnych dochodów, z wpływów z podatku rolnego, z wpływów z odsetek, 

subwencja oświatowa, środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie dodatku węglowego. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1. Zmniejsza plan wydatków  budżetu  gminy o kwotę zł 1 680 335,00 wydatki majątkowe  zł   1 680 335,00 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku /Dz. U.  z 2022 r poz. 1571/, wydatki na 

przedsięwzięcie pn. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł  5 278 606,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  

4 701 634,00 na realizację zadań: wynagrodzeń wraz z składkami od nich naliczonymi  nauczycieli  początkujących, 

obsługi długu, zakupu usług w gospodarce mieszkaniowej, remont ogrodzenia kwater żołnierskich w części 

północno wschodniej cmentarza położonego w Tumie, opracowanie dokumentacji  projektowej na  modernizację 

kwater żołnierskich położonych na cmentarzu w Górze św. Małgorzaty, zakup paliwa dla OSP, opłacenia usług 

zakupionych w domach opieki społecznej, wypłaty dodatku węglowego, dofinansowanie oświetlenia  ulicznego, 

wydatki majątkowe  zł 576 972,00 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku  

/Dz. U.  z 2022 r poz. 1571/, dofinansowania zadania pn. Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetlicy 

wiejskiej w Witaszewicach. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości zł 1 419 319,46 pokryty przychodami  

z kredytów i pożyczek w kwocie zł   352 453,00 i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł  1 066 866,46. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 3. Zwiększa plan 

przychodów budżetu gminy o kwotę zł 90 000,00,  § 957 -   Nadwyżki z lat ubiegłych  zł  90 000,00. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie: 

1) tabeli  Nr 6/A Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5042



2) tabeli Nr 6/B Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2022 rok do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nadaje nowe brzmienie  tabeli  nr 11 - Plan rzeczowo- finansowy zadań inwestycyjnych finansowanych 

z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

mgr Edyta Wicińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5042



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 64 108,00 0,00 5 200,00 69 308,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 405,00 0,00 5 200,00 57 605,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 205,00 0,00 5 200,00 7 405,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 851 262,00 0,00 10 132,00 4 861 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 664 470,00 0,00 10 132,00 1 674 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 012 003,00 0,00 4 000,00 1 016 003,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 7 000,00 0,00 6 132,00 13 132,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 498 498,72 0,00 14 134,00 7 512 632,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5042



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 636 490,00 0,00 14 134,00 3 650 624,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 636 490,00 0,00 14 134,00 3 650 624,00 

852 
  

Pomoc społeczna 950 672,00 0,00 4 592 300,00 5 542 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 548 397,00 0,00 4 590 000,00 5 138 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 4 590 000,00 4 590 000,00 

bieżące razem: 20 307 226,91 0,00 4 621 766,00 24 928 992,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 189 005,00 -1 113 495,00 0,00 75 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 189 005,00 -1 113 495,00 0,00 75 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5042



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 113 495,00 -1 113 495,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 018 150,00 -1 113 495,00 0,00 904 655,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 22 325 376,91 -1 113 495,00 4 621 766,00 25 833 647,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5042



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 997 228,00 266 403,00 266 403,00 0,00 266 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 825,00 1 730 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 202 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 202 055,00 -1 202 055,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 883 733,00 266 403,00 266 403,00 0,00 266 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 330,00 617 330,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 898 368,00 229 043,00 229 043,00 0,00 229 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 202 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 202 055,00 -1 202 055,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784 873,00 229 043,00 229 043,00 0,00 229 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 830,00 555 830,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 122 069,00 122 069,00 122 069,00 12 116,20 109 952,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 269,00 127 269,00 127 269,00 12 116,20 115 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 1 873,60 66 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 413 800,00 164 800,00 137 800,00 31 300,00 106 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 795,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 416 595,00 167 800,00 140 800,00 31 300,00 109 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 391 800,00 142 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 795,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5042



po zmianach 394 595,00 145 800,00 118 800,00 31 300,00 87 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 063 909,90 6 900 623,00 6 674 641,00 5 271 251,00 1 403 390,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 366,00 -157 366,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 500,00 14 134,00 14 134,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 366,00 157 366,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 078 043,90 6 914 757,00 6 688 775,00 5 285 385,00 1 403 390,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 796 813,00 4 796 813,00 4 620 831,00 4 083 233,00 537 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 134,00 14 134,00 14 134,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 810 947,00 4 810 947,00 4 634 965,00 4 097 367,00 537 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 068 592,90 905 306,00 865 306,00 648 078,00 217 228,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 366,00 -157 366,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 366,00 157 366,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 068 592,90 905 306,00 865 306,00 648 078,00 217 228,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 919 112,00 1 919 112,00 773 315,06 505 684,00 267 631,06 0,00 1 145 796,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 592 300,00 4 592 300,00 92 300,00 57 300,00 35 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 511 412,00 6 511 412,00 865 615,06 562 984,00 302 631,06 0,00 5 645 796,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 550 697,00 550 697,00 12 052,00 7 983,00 4 069,00 0,00 538 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 590 000,00 4 590 000,00 90 000,00 57 300,00 32 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 140 697,00 5 140 697,00 102 052,00 65 283,00 36 769,00 0,00 5 038 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 703 789,00 2 601 699,00 2 601 299,00 66 720,00 2 534 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 753 789,00 2 651 699,00 2 651 299,00 66 720,00 2 584 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 225 820,00 200 820,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 820,00 200 820,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5042



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 914,00 -238 914,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 251,00 240 251,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 172,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 914,00 -238 914,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 251,00 240 251,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 722,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 522,00 301 522,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 654 696,37 20 180 418,47 14 975 718,53 8 390 250,84 6 585 467,69 174 320,00 4 750 299,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 680 335,00 -1 680 335,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 278 606,00 4 701 634,00 184 634,00 71 434,00 113 200,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 17 000,00 576 972,00 576 972,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 252 967,37 24 882 052,47 15 160 352,53 8 461 684,84 6 698 667,69 174 320,00 9 250 299,94 130 080,00 0,00 167 000,00 2 370 914,90 2 370 914,90 83 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5042



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiana w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 57 247,91 0,00 57 247,91 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 370 000,00 0,00 370 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 717 675,00 0,00 717 675,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 976 866,90 90 000,00 1 066 866,90 

     

  

Razem: 2121789,8100 Razem: 90000,0000 Razem: 2211789,8100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5042



Tabela 6/A Nr 4 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 512,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 450 512,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

450 512,75 

750 
  

Administracja publiczna 141 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 141 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

141 737,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5042



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

888,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
30 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 991,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 214 832,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

105,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 930,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

34 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 138 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5042



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

548 397,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 590 000,00 

855 
  

Rodzina 3 303 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 906 996,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 384 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 384 259,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

193,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 900,00 

bieżące 
razem

: 
9 142 308,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5042



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

             Ogółem: 9 142 308,75 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5042



Tabela 6/B Nr 5 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 512,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 450 512,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 141 737,00 141 737,00 140 737,00 95 024,00 45 713,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 141 737,00 141 737,00 140 737,00 95 024,00 45 713,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 991,00 30 991,00 30 991,00 0,00 30 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 991,00 30 991,00 30 991,00 0,00 30 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 214 832,00 5 214 832,00 101 383,06 65 283,00 36 100,06 0,00 5 113 448,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 2,06 0,00 2,06 0,00 102,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 41 930,00 629,00 0,00 629,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 138 397,00 5 138 397,00 100 752,00 65 283,00 35 469,00 0,00 5 037 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 303 348,00 3 303 348,00 184 127,00 170 562,00 13 565,00 0,00 3 119 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 1 906 996,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 384 259,00 1 384 259,00 165 741,00 164 406,00 1 335,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 9 142 308,75 9 142 308,75 908 638,81 334 455,50 574 183,31 0,00 8 233 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5042



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2022 roku 

Dział+B4:

I40 
Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 898 691,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   

Przygotowanie wniosku do Programu PROW w zakresie modernizacji i 

rozbudowy sieci kanalizacyjno ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody. 
40 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

706 000,00 

   

'Wpłata gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania pn. ,,Poprawa 

gospodarki wodno -ściekowej w Związku Gmin Regionu 

Kutnowskiego"   
706 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 152 691,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 691,00 

   
Rewitalizacja zbiornika wodnego OSP w Tumie. 152 691,00 

600 
  

Transport i łączność 617 330,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 555 830,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 270,00 

   
Modernizacja/remont drogi gminnej Nr 104086 E  relacji droga przez 
Sługi gmina Góra Świętej Małgorzaty. 254 000,00 

   
Modernizacja/remont dwóch dróg gminnych Nr 104067E i  Nr 

104060E na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 8 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty. 205 270,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 88 560,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty. 88 560,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 61 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra 
Świętej Małgorzaty. 61 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
,,Pod biało-czerwoną" 5 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 795,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 248 795,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy 

Gaj 37 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek 

w budynku OSP w Sługach. 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5042



  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 81 795,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek 

w budynku OSP w Sługach. 81 795,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

130 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach 

programu ,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 130 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy 

Gaj 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 163 286,90 

 
80104 

 
Przedszkola  163 286,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 920,90 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 5 920,90 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 157 366,00 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 157 366,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 090,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 090,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 090,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 19 090,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 550,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 70 550,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 450,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 12 450,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   
Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetllicy wiejskiej w 

Witaszewicach. 34 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 301 522,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 301 522,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 271,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina 
Góra Świętej  Małgorzaty. 61 271,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 240 251,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina 
Góra Świętej  Małgorzaty. 240 251,00 

     Razem 2 370 914,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5042



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXVII.242.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2022 r. 

Plan rzeczowo –finansowy zadań inwestycyjnych  sfinansowanych  z środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  na  rok 2022 

A. Plan finansowy.                                                                                                                           w złotych 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

 

       Plan  

  na rok 2022 
Dział Rozdz.    § 

    

Plan  dochodów 

567 972,00 

758    

Różne  rozliczenia 

567 972,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 567 972,00 

  6100 Dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 

567 972,00 

    

Plan wydatków ogółem 

 

567 972,00 

600   Transport i łączność 88 560,00 

 60016  Drogi  publiczne gminne 88 560,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne  realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

88 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

81 795,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81 795,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne  realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

81 795,00 

801   Oświata i wychowanie 157 366,00 

 80104  Przedszkola 157 366,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne  realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

157 366,00 

926   Kultura fizyczna 240 251,00 

 92601  Obiekty sportowe 240 251,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne  realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

 

240 251,00 

B. Plan  rzeczowy. 

Zadania inwestycyjne: 

1) przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty   zł 88 560,00; 

2) przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w budynku OSP  Sługach zł 81 795,00; 

3) rozbudowa budynku Przedszkola w  Górze Świętej Małgorzaty zł 157 366,00; 

4) budowa kompleksu sportowego w m. Góra  Świętej Małgorzaty gmina Góra Świętej Małgorzaty  zł 240 251,00. 

Góra św. Małgorzaty, dnia 27  września  2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5042


		2023-06-16T12:15:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




